
 1 / 4 

 

Dodatek č. 3 
 

ke Smlouvě o dílo  
ze dne 30. 7. 2019 

 
                                         číslo smlouvy objednatele: S-2349/DOP/2019 

 

                                                číslo smlouvy dodavatele: 2/0000/DD0/19 

 

„II/116 Řevnice, sanace záchytného systému“ 

 

 
Smluvní strany 

 

 

1.   Objednatel:   Středočeský kraj 
se sídlem:  Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

zastoupený:                Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 

IČ:  70891095 

DIČ:    CZ70891095 

bankovní spojení:  PPF banka, a.s., Praha 6 

číslo účtu:   

 

dále jen „Objednatel“ 

 

                                  

2.  Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. 
     Příjemce dotace SFDI 

se sídlem:                   Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

zastoupená:                Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA, ředitelem 

IČ:                              00066001 

DIČ:                           CZ00066001 

 

dále jen „Příjemce dotace“ 

 

a 

 

3. Dodavatel:                Společnost DD Praha 

se sídlem:                   K Zahradnictví č. ev. 13, 182 00 Praha 8     
                

sestávající z následujících společností: 
vedoucí společník:     Doprastav, a.s. 

se sídlem:                   Drieňová 27, 826 56 Bratislava, SK 

IČ:                              31333320 

zapsaný v obchodním rejstříku Okresního soudu v Bratislavě I., oddíl Sa, vložka 581/B 



 2 / 4 

podnikající na území ČR prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční právnické osoby pod 

označením: 

    Doprastav a.s., organizační složka Praha     

se sídlem:  K Zahradnictví č. ev. 13, 182 00 Praha 8  
zastoupena:  Ing. Václavem Pavlovským, vedoucím odštěpného závodu Praha 

IČ:    49281429 

DIČ:    CZ49281429 

bankovní spojení:       ČSOB a.s. 
číslo účtu:                   
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 8328 

  

 

  společník:                   Doprastav CZ, s.r.o. 

  se sídlem:                    K Zahradnictví č. ev. 13, 182 00 Praha 8 

  IČ:                               05561027 

  DIČ:                            CZ05561027 

  bankovní spojení:       Česká spořitelna a.s. 
  číslo účtu:                 
  zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 265888 

  zastoupena:  Ing. Václavem Pavlovským, jednatelem společnosti 
 Mgr. Romanem Gunišem, jednatelem společnosti 

 

 

dále jen „Dodavatel“ 

 

Objednatel, Dodavatel a Příjemce dotace, dále společně také jako „Smluvní strany“ se dnešního dne, 
měsíce a roku dohodli na následujícím textu Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. sml. Objednatele S-

2349/DOP/2019, č. sml. Dodavatele 2/0000/DD0/19 ze dne 30. 7. 2019, ve znění jejího Dodatku č. 1 ze 

dne 2. 12. 2019 a  Dodatku č. 2  ze dne 1. 6. 2020  na akci „II/116 Řevnice, sanace záchytného systému“ 

(dále jen „Smlouva“), kterým se upravuje Článek III. Cena za dílo, odst. 3.1 Smlouvy.  
 

 

 
 

Článek I.  
Preambule 

 

1) Dne 30. 7. 2019 uzavřeli Objednatel a Dodavatel Smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo 
provedení díla stavby „II/116 Řevnice, sanace záchytného systému.“ 

2) Dne 4. 12. 2019 uzavřely Smluvní strany Dodatek č. 1, který řešil změnu příjemce dotace SFDI 

ze Středočeského kraje na Krajskou správu a údržbu silnic, p.o. a kterým současně Krajská 
správa a údržba silnic, p.o. přistoupila ke Smlouvě o dílo. 

3) Dne 1. 6. 2020 uzavřely Smluvní strany Dodatek č. 2, který řešil změnu termínu dokončení díla 
z důvodu kolize s jinými probíhajícími uzavírkami a dopravními omezeními.  

 

 



 3 / 4 

Článek II. 
Předmět Dodatku č. 3 

 

Předmětem Dodatku č. 3 a důvodem změny je navýšení ceny o 4 060 066,84 bez DPH, 4 912 680,88 

Kč s DPH. Cena navrhovaných změn záporných je -178 105,65 Kč bez DPH, -215 507,84 Kč s DPH a 

cena navrhovaných změn kladných je 4 238 172,49 Kč bez DPH, 5 128 188,71 Kč.  
Součet sumy Změn kladných a Změn záporných činí navýšení o 15,10 % závazku a nepřekračuje 
povolený limit 30 % hodnoty závazku. Absolutní hodnota Změn kladných a Změn záporných pro 
Skupinu č. 3 a 4 činí celkem 16,42 % závazku a nepřekračuje povolený limit 50 % hodnoty závazku dle 
§222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.  
 

 

Smlouva se tímto mění následovně:   
 

Článek III. Cena za dílo, odst. 3.1 Smlouvy se mění v celkové výši za dílo z původní částky 
26 895 948,54 Kč bez DPH, 32 544 097,73 Kč z DPH na částku 30 956 015,38 Kč bez DPH, 
37 456 778,61 s DPH. Navýšení ceny za dílo vzniklo na základě změn během výstavby, detailně 

zdůvodněných v přílohách ZBV 1. až 3., které jsou přílohou č. 5 Dodatku č. 3 Smlouvy. 
 

ZBV č. 1: řeší nutnost prodloužení DIO z důvodu nesouhlasného stanoviska příslušných orgánů státní 
správy a dotčených obcí k projektem stanoveným DIO. 
ZBV č. 2: a) řeší změnu provedení sanace typ E – gabionové stěny 

                 b) řeší změnu délky mikropilot a jejich prodloužení 
ZBV č. 3: a) řeší změnu vyvedení stávajících propustků skrz nově vybudovanou gabionovou zeď 

                 b) řeší výspravy asfaltových vrstev stávající komunikace v místech poruch kraje vozovky  
                     podél nově budované gabionové zídky, betonové hlavové zídky na mikropilotách a nových  
                     svodidel 

                 c) řeší výměnu nefunkčního a bezpečnost silničního provozu ohrožujícího zábradlí a doplnění 
                      chybějících směrových sloupků v prostoru stavby a směrových sloupků na nově osazená  
                      svodidla 

                 d) řeší změnu detailu u železobetonové zídky, sanace typ C, D 

 

 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 

1) Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v Registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu. 

2) Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá strana obdrží 
její elektronický originál. 

3) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 ke Smlouvě přečetly, s obsahem souhlasí a na 
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 

bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 030-87/2020/RK ze dne 17. 12. 2020. 

4) Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 3 zůstávají nezměněna. 
 



 4 / 4 

 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 jsou přílohy: 
Příloha č. 1: ZBV 1 – 3 

Příloha č. 2: Společenská smlouva Dodavatele 

 

       

 

 

 

 

V Praze, dne                                                     V Praze, dne 

                            

Dodavatel:                     Objednatel 

 

Doprastav, a.s.      Středočeský kraj 
                                  

 

 

……………………………………    ………………………………………..                             
Ing. Václav Pavlovský     Libor Lesák  

vedoucí odštěpného závodu     radní pro oblast investic, majetku a  

                                       veřejných zakázek 

 

 

 

V Praze, dne                                                                         V Praze, dne 

 

 

Doprastav CZ, s.r.o. 
       Příjemce dotace SFDI 
                 Krajská správa a údržba silnic, p.o. 
 

 

 

……………………………………..    ………………………………………...              

Ing. Václav Pavlovský      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA 

jednatel                  ředitel  
 

 

 

………………………………………...              

Mgr. Roman Guniš  

jednatel      

Roman 

Guniš

Digitálne podpísal 

Roman Guniš 

Dátum: 2021.01.21 

17:45:10 +01'00'

Ing. Václav 

Pavlovský

Digitálne podpísal 

Ing. Václav 

Pavlovský 

Dátum: 2021.01.22 

11:08:34 +01'00'

Ing. Václav 

Pavlovský

Digitálne podpísal 

Ing. Václav 

Pavlovský 

Dátum: 2021.01.22 

11:09:20 +01'00'

Mgr. Zdeněk 

Dvořák, MPA

Digitálně podepsal Mgr. 

Zdeněk Dvořák, MPA 

Datum: 2021.01.25 08:00:17 

+01'00'

Libor 

Lesák

Digitálně podepsal 

Libor Lesák 

Datum: 2021.01.26 

08:50:53 +01'00'


